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

catastale 15 mq, rendita €. 30,99. Trattasi di box auto di grandi dimensioni, identificato 

con il n.15 nel regolamento condominiale, facente parte di un lungo basso fabbricato 

composto da n.63 box auto, posto al piano cortilizio di una palazzina a regime 

condominiale denominata "Residenza Bacco", costruito con regolare concessione 

Edilizia tra gli anni 1972 e 1974, sita in Corso Santo Ignazio da Santhià n.83, 

disciplinato da regolamento condominiale, situato in zona semicentrale all'abitato del 

Comune di Santhià. Vi si accede all'area cortilizia ospitante il box auto direttamente dalla 

via pubblica tramite una barriera veicolare (sbarra automatica), mentre l'accesso del box 

auto è tramite l'apertura di un portone a due ante in lamiera preverniciata. 

Identificato al catasto Fabbricati del Comune di Santhià - Fg. 40, Part. 26, Sub. 61, Cat. 

C6 (già Foglio 40, mapp. 405, subalterno 18), classe 4, consistenza 55 mq. e al catasto 

Terreni del predetto Comune di Santhià - Fg. 40, Part. 26, Qualità ENTE URBANO 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1).  

Quanto alle difformità rispetto ai titoli abilitativi (LOTTO 1) dall’esperto è stato 

rilevato:  

Bene 1: Ufficio ubicato a Santhià (VC) - Corso Santo Ignazio Da Santhià n. 81/a, scala 

A, piano S1-T, censito al catasto fabbricati del Comune di Santhià Fg. 40 Part. 26 Sub. 

36 Cat.  A10 (già  Fg. 40, Part. 404, Sub. 36) classe 1 consistenza 2,5 vani, sup. catastale 

48 mq, rendita €. 716,58. L'immobile pignorato si trova in zona BR.I, zona residenziale 

consolidata con capacità edificatoria esaurita regolata dall'art.27 delle Norme di 

attuazione del P.R.G.C. vigente nel comune di Santhià.  

L'esperto precisa che l’immobile risulta regolare per la legge n° 47/1985. La costruzione 

non è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. 

Non sono presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile risulta agibile. Secondo gli 

accertamenti effettuati dall’esperto presso l'Archivio Edilizio del Comune di Santhià, 
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effettuati in data 13.09.2022, inerenti all'immobile pignorato, risulta la seguente 

documentazione: 

DOMANDA DI CONCESSIONE DI LICENZA DI NUOVE COSTRUZIONI N. 77/72 

del 24.08.1972, PROT.GEN. N. 3655 per costruzione di nuovo edificio ad uso abitazione 

denominato Condominio Bacco con conseguente LICENZA DI COSTRUZIONE del 

04.09.1972; 

•DOMANDA DI ABITABILITA' del 06.11.1974 prot. 6405 a nome del Sig. Gennaro 

Francesco e conseguente CERTIFICATO DI ABITABILITA' rilasciato dal Sindaco di 

Santhià del 09.12.1974 visti il collaudo statico depositato al Genio civile in data 

08/10/1974 al n.133/73, inizio lavori in data 18.11.1972 e ultimazione lavori in data 

25.10.1974; 

•SCIA del 24.05.2013 prot. 8313 per rifacimento tetto su porzione del condominio per 

sostituzione lastre in amianto (fine lavori 24.7.2014); 

L’esperto precisa che in merito alle certificazioni energetiche e dichiarazioni di 

conformità: Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE; Non esiste la 

dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico; Non esiste la dichiarazione di 

conformità dell'impianto termico; Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto 

idrico. 

Con riferimento alla DOMANDA DI CONCESSIONE DI LICENZA DI NUOVE 

COSTRUZIONI N. 77/72 del 24.08.1972, PROT.GEN. N. 3655 e conseguente 

LICENZA DI COSTRUZIONE del 04.09.1972 e alla DOMANDA DI ABITABILITA' 

del 06.11.1974 prot. 6405 con conseguente CERTIFICATO DI ABITABILITA' del 

09.12.1974 e loro tavole grafiche allegate, si riscontra la non corrispondenza tra lo stato 

dei luoghi ed i progetti allegati. 

Secondo l’esperto si dovrà quindi procedere con la presentazione di una pratica SCIA in 

Sanatoria presso il SUE di Santhià. 

Sono presenti vincoli od oneri condominiali che resteranno a carico dell'acquirente. 

Bene 8: Garage ubicato a Santhià (VC) - Corso Santo Ignazio Da Santhià n. 83, piano T, 
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